
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

11 августа 2023 г.  № 17/190 
 

 Екатеринбург 

 
О смене  фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1728 с правом решающего голоса Андреевой Е.С. 

На основании письменного заявления и представленных документов 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Андрееву Елену Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1728 с правом решающего голоса, считать Клочковой 

Еленой Сергеевной. 

2. Выдать Клочковой Елене Сергеевне удостоверение члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1728.  

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1728, разместить решение на странице Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

 

http://ikso.org/

